Протокол №1

заседания оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 уч. году в Сосновском муниципальном округе

от 09.08.2023г.

Присутствовало: 9 человек

Место проведения: отдел образования администрации Сосновского

муниципального округа

Время проведения: 14-00.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение организационно-технологической модель проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам на территории Сосновского

муниципального округа

         По-данному вопросу слушали заместителя председателя

оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 уч. году Ларину Надежду Валентиновну, которая познакомила членов

оргкомитета с  Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с изменениями и дополнениями

от 14.02.2022г.), а также с организационно-технологической моделью

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам на территории Сосновского

муниципального округа

Председатель оргкомитета, Нефедова Маргарита Васильевна, отметила,

что организационно-технологическая модель проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

на территории Сосновского муниципального округа отвечает всем

необходимым требованиям и предложила утвердить организационно-

технологическую модель проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам на территории

Сосновского муниципального округа.

Члены оргкомитета поддержали предложение об утверждении

организационно-технологической модели проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

на территории Сосновского муниципального округа.

РЕШЕНИЕ:

Утвердить организационно-технологическую модель проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам на территории Сосновского

муниципального округа.

Рекомендовать руководителям ОО Сосновского муниципального

округа организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в соответствии с

организационно-технологической моделью.

Председатель оргкомитета:       ____________  Нефедова М. В.

Заместитель председателя:       _____________  Ларина Н. В.

  Члены оргкомитета:

                                                ____________   Аксенова Е. В.

                                                ____________   Ускова Т. А.

                                                ____________   Дружкина Л. Б.

                                                ____________   Полянских О. В.

                                                ____________    Платицына Л. В.

                                                ____________   Долгополова М. А.

                                                ____________   Утробкина О. П.